LTDA, inscrita no CPNJ sob o Nº 26.580.989/0001-43, localizada
na Rua Progresso, nº 195, Centro, CEP: 65.670-000, Paraibano - MA,
representado  pelo  senhor:  Antônia  Sampaio  De  Almeida.  Data  da
Assinatura: 07 de junho de 2024. Valor do contrato R$ 294.162,25
(duzentos e noventa e quatro mil e cento e sessenta e dois reais e vinte
e  cinco  centavos),  Origem:  PREGÃO  ELETRÔNICO  N.º  012/2024  –
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS. Objeto fornecimento de gêneros
alimentícios  diversos  e  materiais  de  limpeza  para  atender  as
necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social.

[...]

inscrita  no  CPNJ  sob  o  Nº  20.207.131/0001-51,  localizada  na
Avenida Presidente Médici, Nº 830, Bairro: Olaria, CEP: 65665-000 , São
João dos Patos – MA, representado pelo senhor: Alam Jornhs Pereira de
Sousa. Data da Assinatura: 17 de junho de 2024. Valor do contrato
R$  84.890,00  (oitenta  e  quatro  mil  e  oitocentos  e  noventa  reais),
Origem: PREGÃO ELETRÔNICO N.º 018/2024 – SISTEMA DE REGISTRO
DE PREÇOS. Objeto Prestação serviços de manutenção preventiva e
corretiva com fornecimento de peças para os semáforos para atender
as necessidades da Secretaria Municipal de Administração.

[...]

município de São Pedro dos Crentes/MA, conforme condições,
quantidades  e  exigências  estabelecidas  neste  Edital  e  seus
anexos. Vencedor: G 3 ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA - EPP, CNPJ:
25.056.872/0001-00,  item:  (001)  pelo  Valor  Total  Global  de:  R$
2.995.500,00 (dois milhões, novecentos e noventa e cinco mil e
quinhentos reais).

São Pedro dos Crentes – MA, 18 de junho de 2024.

Semaias da Silva Morais 
Pregoeiro Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO DAS
MANGABEIRAS

OFÍCIO N° 051/2024 SÃO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS-MA

Ofício n° 051/2024   São Raimundo das Mangabeiras-Ma